
sałata rzymska / jajko poche / ziemniaki / pomidor / rzodkiewka / 
cebula / oliwki / chipsy chlebowe / dressing miodowo- musztardowy

250 g
53,-Sałatka z łososiem

250 g
55,-Sałatka Cezar z perliczką

sałata rzymska / pomidor / rzodkiewka / 
cebula czerwona / ser bursztyn / boczek / 
chipsy chlebowe / sos na bazie anchois i boczku

SAŁATKI

STEKI NA KAMIENIU SOLNYM

129,-

119,-

250 g + 200 g

250 g + 200 g

Stek Hereford (Urugwaj)

Stek z rostbefu (Namibia)

129,-
200 g + 250 g

Polędwica wołowa (Polska)
pieczone ziemniaki / sałata z warzywami / oliwki / 
ser typu feta / oliwa truflowa / sos 

DESERY
33,-

35,-

35,-

150 g

150 g

150 g

Sernik

Crème brûlée

Inspiracja Szefa Kuchni

kruszonka / lody rzemieślnicze

sorbet rzemieślniczy

o szczegóły i cenę zapytaj obsługę

KAWY / HERBATY

Syrop do kawy  20 ml 3,-
czekolada / wanilia / karmel / słony karmel

17,-Flat white  180 ml

17,-Latte  250 ml

17,-Latte macchiato  250 ml

Cappuccino  150 ml 15,-

Americano  120 ml 11,-

Doppio  60 ml

Espresso macchiato  40 ml

Kawa biała  150 ml

17,-

13,-

13,-

Espresso  30 ml 11,-

Herbata  400 ml 15,-
czarna cejlońska / earl grey / zielona / zielona jaśminowa / 
zielona miętowa / owoce leśne / malinowo-gruszkowa / mango

SOKI, NAPOJE, NEKTARY

jabłko / pomarańcza / czarna porzeczka

o smaki zapytaj obsługę

o smaki zapytaj obsługę

niegazowana / gazowana

niegazowana / gazowana

Pepsi / Pepsi Max / 7-up / Mirinda / Schweppes

11,-

19,- / 65,-

19,- / 55,-

9,-

11,-

11,-

Soki, nektary  200 ml

Sok świeżo wyciskany  250 ml / 1000 ml

Domowa lemoniada  250 ml / 1000 ml

Woda butelkowana  330 ml

Karafka wody  1000 ml

Napoje gazowane  200 ml

15,-Napoje energetyczne  250 ml
Red Bull / Red Bull Zero

białe z gruszką / czerwone z pomarańczą

aperol / wino wytrawne / likier pomarańczowy / sok pomarańczowy 

25,-

29,-

Grzane wino     200 ml

Grzany Aperol     220 ml

NAPOJE SEZONOWE

o smaki zapytaj obsługę
19,-Lemoniada na gorąco     200 ml

klasyczna / malinowa
21,-Herbata jesienno-zimowa     400 ml

O konieczności dzielenia rachunku lub wystawienia faktury VAT, 
prosimy poinformować przed złożeniem zamówienia. 

Grupom powyżej 8 osób doliczamy serwis kelnerski 
w wysokości 10% i nie dzielimy rachunków.

Opakowania na wynos dodatkowo płatne: 5 zł / szt.

Ceny podane w polskich złotych.
O alergeny zapytaj obsługę.

DANIA GŁÓWNE
55,-

75,-

71,-

57,-

73,-

300 g

300 g

300 g

300 g

300 g

Gołąbek z warzywami

Papardelle z owocami morza

Filet z łososia

Pierogi z gęsiną

Pierś z perliczki

kapusta / soczewica beluga / marchew / cukinia / 
edamame / soja / musztarda francuska / estragon / mus z dyni

ośmiornica / krewetki / pomidor / oliwki / wino / czosnek / zioła

risotto / pomidor / trawa cytrynowa / limonka / 
żółtko / koper / sos maślany

grzyby / agrest / śliwka / mus z selera / sos z palonych skrzydeł

puree ziemniaczane / marchew w emulsji pomarańczowej / 
agrest / sos z palonych skrzydeł

65,-

69,-

73,-

59,-

300 g

350 g

350 g

500 g

Pieczone żeberka wieprzowe

Sznycel cielęcy

Polik wołowy

Burger wołowy

bao bao / pikle / sałata rzymska / 
dressing miodowo-musztardowy / sos własny / 
koper / szczypior / kolendra / czarnuszka

puree ziemniaczane / sos tatarski / sałata / kwaśna śmietana 

puree ziemniaczane / wędzona kapusta / kaszanka / 
chorizo / burak / sos własny / koper

frytki / bułka / konfitura z czerwonej cebuli / ogórek /
ser cheddar / majonez / sos siracha

frytki stekowe / sałata z kwaśną śmietaną / 
oliwa truflowa / sos 

frytki stekowe / sałata z warzywami / oliwki / 
ser typu feta / oliwa truflowa / sos 

Danie wegańskie

Danie wegetariańskie Danie pikantne

Danie Kopernikańskie

ZUPY
Krem pomidorowo-paprykowy

Ramen Esencji

Żurek

29,-

43,-

33,-

burak / ser typu feta / pestki dyni / focaccia

makaron / boczek / jajko / grzyby shitake / 
imbir / szczypior / sezam

biała kiełbasa / jajko / grzyby  

250 ml

250 ml

250 ml

PRZYSTAWKI
39,-

37,-

39,-

49,-

200 g

250 g

250 g

200 g

Tortellacci z borowikami

Podpłomyk z bakłażanem 

Podpłomyk z salami 

Krewetki z chorizo

sos truflowy / ser bursztyn / chilli / szczypior

bakłażan / imbir / czosnek / jalapeño / 
sos sriracha / gin / sojonez / rukola

sos pomidorowy / pikantne salami / 
cebula czerwona / mozzarella / rukola

pomidor / czosnek / wino / natka pietruszki / focaccia

55,-

99,-

150 g

350 g

Tatar z polędwicy wołowej

Set dla dwojga 

ogórek kiszony / marynowane rydze / cebula / anchois / kapary / 
gorczyca / śliwka / żółtko / szczypior / pieczywo / masło wędzone

tatar z polędwicy wołowej / krewetki / kaszanka z chorizo / 
węgliki serowe / sajgonki / focaccia / dip


